Radiatorkoppel FVRe är speciellt lämpat för radiatorer med höga krav
på låg ljudnivå och med krav på eff ektiv energianvändning vid  tex vädring.
Radiatorkoppel  FVRe koppel fi nns i färdiga längder som passar
de fl esta på marknaden förekommande radiatorer.
Radiatorkopplet regleras med termostat eller handratt.
Ventilen FVRe har en exakt förinställningsfunktion dold under packboxen.
Om termostaten tas bort stänger ventilen till ett grundläge (kv 0,05)
och energisparfunktionen startar.
Om förinställt kv är högre än 0,05 så kommer temperaturen i rummet
bli lägre om termostaten tas bort.
Ventilen går även ned i energisparläge om temperaturen vid
termostaten sjunker.
Skyddsratten har en bricka som används för att ställa in nominellt fl öde och för att
tillfälligt häva energisparfunktionen under injustering.
Radiatorkoppel FVRe kan monteras sida- eller botten och har en
vridbar reglerdel vilket gör att man kan vrida det utåt.
Radiatorkoppel FVRe kan även monteras upp och ner.
Fördelaren har avstängning under locket.
Aktuell inställning för FVRe-kopplet beräknas med nedanstående diagram.
MMA rekommenderar 5 kPa vid dimensionerande radiator.
Beroende på reglering läses inställningen av till vänster respektive höger.
Exemplet visar 28 l/h och dPv på 5kPa vilket ger inställningen 1,4 med termostat.
PN 10
100 C      5°C
Lp <30dB(A) vid 30kPa / 250 kPa
0,05-0,5
0,5
Mässing
Packningar EPDM
700 g
FVRe koppel PSE.111
Temperaturstyrda
radiatorventiler
Radiatorkoppel innehållande fördelare, mellanrör
samt termostatventil med 3 varvs inställning.
Kopplets gängor skall vara ytbelagda för skydd mot
ärg. Fördelaren skall vara avstängningsbar.
Förinställningen på termostatventilen skall vara
dold under packboxen. Termostatventilens gänga
skall vara M28*1,5. 0,5 kvdt2k
Ventilen är försedd med integrerat
energisparläge typ e.
Fabrikat: AB Markaryd Metallarmatur
Typ: FV-e inkl koppel (Energisparventil)
DN: 10
480 66 17 FD1M20240FAX00SE0 FVRe FA c/c 240 mm 300
480 66 41 FD1M20250FAX00SE0 FVRe FA c/c 250 mm 300
480 66 66 FD1M20340FAX00SE0 FVRe FA c/c 340 mm 400
480 66 68 FD1M20350FAX00SE0 FVRe FA c/c 350 mm 400
480 66 69 FD1M20400FAX00SE0 FVRe FA c/c 400 mm 450
480 66 70 FD1M20440FAX00SE0 FVRe FA c/c 440 mm 500
480 66 71 FD1M20450FAX00SE0 FVRe FA c/c 450 mm 500
480 66 72 FD1M20540FAX00SE0 FVRe FA c/c 540 mm 600
480 66 73 FD1M20550FAX00SE0 FVRe FA c/c 550 mm 600
480 66 74 FD1M20640FAX00SE0 FVRe FA c/c 640 mm 700
480 66 76 FD1M20650FAX00SE0 FVRe FA c/c 650 mm 700
480 66 77 FD1M20840FAX00SE0 FVRe FA c/c 840 mm 900
480 66 78 FD1M20850FAX00SE0 FVRe FA c/c 850 mm 900
Vi förbehåller oss rätten att ändra produkterna utan föregående varsel.